お願い：事業所責任者の皆様、フロントスタッフにお渡しください。

２０２３年４月１日

公益社団法人日本テニス事業協会

会 員 各 位

公益社団法人日本テニス事業協会

会 長 大久保清一
フロント部会

部会長 杉山 利昌

公益社団法人日本テニス事業協会 フロント部会主催
第34回フロント・ステップアップ・アカデミーのご案内

～施設見学会in横浜・町田エリア～

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素から本協会へは種々ご協力を

賜り厚くお礼申しあげます。

さて、フロント部会では、２月10日に予定しておりました施設見学会が雪のため延期とな

り下記日程にて再募集をすることとなりました。普段他の事業所を見学する機会の比較的少

ないフロントスタッフの皆様のための施設見学会です。前回募集時と同様に「横浜・町田エ

リア」の４事業所にご協力をいただけることになりました。自事業所以外の施設を見学する

ことは多くの新たな気づき、刺激、ヒントを得られる絶好のチャンスだと考えます。また、当

日は車での移動となります。この絶好の機会に是非ご参加ください。

当部会では、フロントの重要課題を各事業所のフロントスタッフと一緒に掘り下げること

により、テニス界を盛り上げていきたいと考えております。

つきましては、本主旨をご理解賜り、対象であるフロントスタッフのご参加をお取り計らいく

ださいますようお願い申しあげます。

末筆になりますが貴事業所のますますのご発展をお祈り申しあげます。

敬 具

記

日 時： ２０２３年５月２６日（金） １３：００～１７：００

参 加 費： 加盟会員 2,200円（税込） 非加盟 4,400円（税込）

非加盟(JPTA) 3,300円（税込）

定 員： １６名（定員になり次第締切）

申込締切： ２０２３年５月１９日（金）

申 込 先： 公益社団法人日本テニス事業協会 事務局 （FAX.03-5577-7362）

申込方法：所定の申込用紙に必要事項をご記入の上、上記事務局までＦＡＸにてお申し込
みください。お申し込み後、受付確認票をＦＡＸにてお送りいたします。
なお、参加費用は締切日までに下記口座にお振り込みをお願いいたします。

【振込先口座】 銀 行 名：三菱UFJ銀行 新宿中央支店

口座番号：普通口座 No.５４４８９３８

口 座 名：公益社団法人日本テニス事業協会 研修会事務局

キャンセル料：２営業日前18:00から１営業日前18:00まで50％、以降より当日は100％の
キャンセル料金を頂戴いたします。（土日祝は休業です）
※返金手数料は参加者負担とします

■本アカデミーはテニスプロデューサー資格更新要件の対象となるアカデミーです。有資
格者は登録番号をご記入ください。(公社)日本プロテニス協会資格者の方は本アカデミ
ーにおいて(公社)日本プロテニス協会の研修ポイントを２ポイント取得できますので、
登録番号をご記入ください。

■２０２３年５月２６日（金）スケジュール予定
※詳細なタイムスケジュールは当日にお渡しします。

時 間 内 容

13:00～17:00 ノアインドアステージ横浜センター南校集合、見学開始

神奈川県横浜市都筑区茅ヶ崎中央1-2 センター南駅光ビル5F

↓

GODAI港北

神奈川県横浜市都筑区中川中央1丁目7−1 港北みなも 4階

↓

ジップテニスアリーナ町田

東京都町田市三輪町22-1

↓

レックインドアテニススクール新百合ヶ丘

神奈川県川崎市麻生区万福寺2-1-1

↓

新百合ヶ丘駅 解散

※事務局手配の車（３台程度予定）に分乗して移動します。

【集合場所】

ノアインドアステージ横浜センター南校

〒224-0032 神奈川県横浜市都筑区茅ヶ崎中央1-2 センター南駅光ビル5F

（横浜市営ブルーライン/グリーンライン センター南駅（駅直結））

(公社)日本テニス事業協会 事務局 行

FAX送信先 ： 03-5577-7362

第34回フロント・ステップアップ・アカデミー
～施設見学会in横浜・町田エリア～

参加申込用紙

２０２３年5月26日(金)13:00～17:00 横浜・町田エリア

本セミナーはテニスプロデューサー資格更新要件の対象となる勉強会です。有資格者は登録
番号をご記入下さい。(公社)日本プロテニス協会資格者の方は本勉強会において(公社)日本
プロテニス協会の研修ポイントを２ポイント取得できますので登録番号をご記入下さい。

事業所名 TEL

FAX

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏 名

※有資格者は登録番号をご記入ください。

ＴＰ登録番号〔 〕JPTA登録番号〔 〕

＊お申し込み後、受付確認票FAXをお送りいたします。